[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

____19.10.2015____                                                                                № ______1992________

г. Челябинск
О проведении выборов

заведующих кафедрами

В связи с истечением сроков трудовых договоров, полномочий заведующих кафедрами, руководствуясь ст. 332 Трудового кодекса  Российской Федерации и п.5.30. Устава университета
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. На заседаниях Ученого совета университета провести выборы заведующих кафедрами:

25.01.2016 г.
- Иностранные языки
- Прикладная механика, динамика и прочность машин
- Социология

- Технология строительного производства
- Уголовное право, криминология и уголовно-исполнительное право
- Философия
29.02.2016 г.

- Математическое моделирование
- Технология машиностроения
- Экономическая теория, мировая и региональная экономика
28.03.2016 г.

- Судебная экспертиза
 25.04.2016 г.
- Графика
- Институциональная экономика
30.05.2016 г.
- Политология

- Профессиональные коммуникации

- Русский язык как иностранный
- Строительные конструкции и инженерные сооружения
- Строительная механика
- Технология приборостроения
27.06.2016 г.
- Конституционное и административное право
- Машины и технологии обработки материалов давлением
- Международные коммуникации
- Общая лингвистика
- Спортивное совершенствование
- Теплогазоснабжение и вентиляция
26.09.2016 г.
- Двигатели внутреннего сгорания
- Маркетинговые коммуникации
- Правоохранительная деятельность
- Прикладная математика
- Уголовный процесс и криминалистика
- Управление и право
- Экспертиза и управление качеством пищевых продуктов
31.10.2016 г.

- Архитектура
28.11.2016 г.

- Гражданское право и процесс
- Электромеханика и электромеханические системы
26.12.2016 г.

- Водоснабжение и водоотведение

- Оценка бизнеса и конкурентоспособности
- Трудовое и социальное право
2. Выдвижение кандидатур на должность заведующего кафедрой провести в порядке и в сроки, предусмотренные Положением о кафедре (пр. №  32 от 02.02.2012 г.)

3. Центру информации, связей с общественностью и мониторинга Управления коммуникационной политики разместить данные о проведении выборов заведующих кафедрами на сайте университета.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Ректор                                                                                                                                    А.Л. Шестаков